
 

 

UCHWAŁA Nr 274/2022 
ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 11 maja 2022 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środka trwałego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację fizyczną poprzez utylizację środka trwałego pralnicy 

(data nabycia 1998 roku) o wartości początkowej w wysokości 8 186,20 zł (słownie: osiem tysięcy 

sto osiemdziesiąt sześć złotych 20/100) stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego, 

będącego w użytkowaniu  Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Przemystce.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Przemystce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uzasadnienie 

Zarządu Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z wnioskiem ZSRCKU 227/051/16/2022 

z dnia 28.04.2022 r. Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Przemystce o udzielenie zgody na zdjęcie pralnicy z ewidencji środków trwałych wyraził zgodę 

na likwidację środka trwałego. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 


